Clyde Candeeiro suspenso preto 16W 2700K
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Breve descricdo do produto:

2700k
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Preco do produto:

151,92 € imposto
iIncluido

Cddigos dos produtos:

Referéncia: 2010813003
EAN13: 5704924001161

Poténcia

Lumens

Tensao

Angle

Regulavel

16W

350

230V

120°

Sim

e Regulavel: Moodmaker™ com 3 defini¢cdes através do seu interrutor de parede habitual

O design nérdico elegante e a tecnologia inovadora sdo combinados da forma mais convincente
na série Clyde. Clyde tem uma funcdo Moodmaker™ incorporada, que lhe permite ajustar a
iluminacao a partir do seu interrutor de parede habitual com trés definicbes de acordo com as
suas necessidades.
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